
Mer information om Add Gender finner du på  
addgender.se eller facebook.com/addgender. 
Add Gender- För att framtiden är jämställd.  

                
 
 
 

 
Välkommen på boksläpp för barnboken: 

Styrkan sitter inuti 
Anna kör skogsmaskin 
 
 
Jämställdhet kan vara så mycket! - Till  och med en bok om skog  
I boken får vi följa Anna en vanlig dag. Först lämnar hon sin dotter sedan åker hon till skogen. 
Anna kör nämligen skotare. Vi får veta hur en dag ser ut och vad som är viktigt att kunna när 
man jobbar i skogen. Anna har också en sjukdom som inte syns på utsidan, därför är det 
viktigt att styrkan sitter inuti. Målgruppen är främst barn upp till 8 år och vuxna intresserade 
men alla åldrar är självklart välkomna att bli inspirerade av ett skogligt yrke. 
 
När: Fredagen den 27:e januari 2012 klockan 15.00-17.00. 
Var: Förskoleklassen Katarina Norra Skola, Folkungagatan 69-7, Stockholm.  
Hur: Kom och lyssna när Anna berättar och låt barnen ställa frågor om att arbeta i 
skogen. Du kan även köpa boken och få den signerad. Barnvagnar är välkomna! 
 
Jämställdhetsföretaget Add Gender upptäckte att rekrytering är en viktig jämställdhetsfråga 
inom skogsbranschen. Det behövs både killar och tjejer framöver som vill arbeta i skogen.  
Vi tog därför, tillsammans med skogsmaskinföraren Anna Andersson Utter, initiativ till en 
barnbok som visar vad yrket innebär och vilka talanger som är värdefulla en dag i skogen. 
 
På boksläppet får vi lyssna till när Anna Andersson Utter, författare och huvudperson 
i boken, berättar mer om sitt arbete som skogsmaskinsförare. Vi får också se en film 
om när Add Gender besökte Anna i skogen och fick åka skogsmaskin. Add Genders 
Jenny Claesson, som skrivit boken tillsammans med Anna, berättar om hur den blev 
möjlig och varför den är viktig. Det kommer att finnas böcker till försäljning och 
självklart kan man få den signerad av både Anna och Jenny.  
 
Boken kostar 50 kronor och finns till försäljning, ta med kontanter, vinsten går till välgörenhet.  
Följ boken på Facebook: facebook.com/annaskogsmaskin. Frågor? Jenny Claesson 0761-252550 
 
 
Ett stort tack till de som har gjort boken möjlig och som engagerar sig i ett jämställt skogsbruk: 
 
 
              
 
          


